

## KÄVIJÄKASKURIT LATUJEN KÄYTÖN MITTAAMISEEN

Tekninen palvelualue ylläpitää kaupungin alueella olevaa hiihtolatuverkostoa kolmessa eri paikassa; kaupungin keskustassa sekä Pyhä- ja Suomutunturilla. Latuverkoston kunnossapidosta talvikaudelle 2022 – 2023 on virinnyt vilkas keskustelu erityisesti Suomun latuverkoston osalta. Niin sanottu Kalliovaaran latu ja sen merkitys paikallisille mökkiläisille, vierailijoille ja yrityksille on ollut huomion kohteena.

Kemijärven kaupungin ollessa latuverkoston rakentajana ja ylläpitäjä, sillä on luonnollisesti oikeus määrittää kunnossapidon taso ja laajuus. Tason ja laajuuden määrittämisessä yksi tärkeimmistä kriteereistä on käytettävissä olevat resurssit. Kuluvan vuoden aikana voimakkaasti nousseen inflaation seurauksena latuverkoston kunnossapitokustannukset nousevat. Esimerkiksi Sipovaaran valolatua ei avata tulevalle kaudelle ja Suomun viiden vaaran lenkki noin 24 kilometriä avataan vain, jos ladulle on riittävästi käyttäjiä.

Teknisen lautakunnan syyskuinen päätös kunnossapidettävistä latuosuuksista on johtanut useisiin oikaisuvaatimuksiin Suomutunturin latuverkon osalta, kun Kalliovaaran latu on jäänyt pois kunnossapidettävien listalta. Latuverkosto on keskeinen osa alueen matkailuelinkeinoa ja matkailijoiden liikunta-aktiviteetteja.

Päätöspäätöseluissa todetaan, että valinnoissa on myös huomioitu käyttäjäpalaute ja aktiiviset käyttäjämäärät eri reiteillä. Esimerkiksi Suomutunturin osalta on haasteellista vedota kävijämäärään koska niitä ei ole mitattu.

Valtuustoaloitteessamme esitämme, että Kemijärven kaupunki ottaa käyttöön kävijälaskurit Suomun viiden vaaran lenkille sekä Kalliovaaran ladulle, jotta saataisiin mittaustulokset tiedolla johtamisen tueksi. Esitämme myös, että kävijälaskurit ovat käytössä myös sulan maan aikana kyseisillä reiteillä niiltä osin, kun ne ovat patikkareitteinä. Tällöin nähtäisiin reittien ja ladun todellinen käyttö ympäri vuoden.

*Fekko Iivari*

*Reino Pääkkö*  
*Ursula Lemminkäinen*  
*Juha Iivari*  
*Paavo Matalo*  
*Reino Rajava*  
*Juha Nuoto*  
*Juha Iivari*  
*Antti Oksanen*  
*Riitta Savonen*  
*Antti Iivari*